sentença transitada em julgado. Desse modo, declaro satisfeita a obrigação e extingo a execução com
fundamento no art. 526, § 3º c/c art. 924, inciso II, do CPC/15. Expeça-se o alvará conforme requerido,
sendo: 1) Um alvará em favor do autor, no valor de R$ 1.679,04 (mil seiscentos e setenta e nove reais e
quatro centavos) mais os acréscimos remuneratórios, com conta no Banco: Santander, Agência 4067;
Conta 01029185-7. 2) Um alvará em nome da advogada Sharon Stéphane Lins Barros (OAB/PE
29010D), no valor de R$ 959,44 (novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos),
mais acréscimo remuneratório), com conta no Banco do Brasil, Agencia: 4235-8, Conta: 9664-4,
Poupança 051 Não havendo nada mais a cumprir, arquivem-se os autos, na forma do art.1000, parágrafo
único, do CPC, Cumpra-se.